EDITAL Nº 097/2022 de 30/09/2022

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO

PROCESSO SELETIVO PARA

PARTICIPAÇÃO DE DISCENTES NO

PROJETO DE PESQUISA INTITULADO

“GRUPO DE PESQUISA EM DIREITOS

HUMANOS DA FACELI: ANÁLISE DE

TEMAS AVANÇADOS”

O Diretor Acadêmico, Rodrigo Teixeira Coffler, no uso de suas atribuições legais, por

intermédio da Coordenação de Pesquisa e Extensão da Faculdade de Ensino Superior de

Linhares (Faceli), torna público o resultado do processo seletivo para participação de

discentes do curso de Direito desta instituição para a participação no PROJETO DE

PESQUISA “GRUPO DE PESQUISA EM DIREITOS HUMANOS DA FACELI: ANÁLISE DE

TEMAS AVANÇADOS”, sob a coordenação da Professora Me. Suelen Agum dos Reis nos

termos que se seguem.

CAPÍTULO I

DO RESULTADO

Art. 1º - A relação dos discentes do curso de direito aprovados no processo de seleção,

seguindo os critérios de classificação determinados no edital 080/2022, seguem abaixo

INSCRITOS SELECIONADOS COMO OUVINTES

1 Sara Elís Fantecelle Mattos

2 Gustavo Gobeti Petri

3 Alice Cruz Leal

INSCRITOS SELECIONADOS COMO CADASTRO DE
RESERVA

1  Ana Julia Avancini da Silva

2 Julio Cesar Travezeani Gomes da Silva

3 Laíza Giacomin Nalesso

CAPÍTULO II

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Art. 2º A primeira reunião acontecerá dia 05/10/2022 às 17:30h na Faceli.

Art. 3º Poderá ocorrer o cancelamento do presente projeto caso sejam verificados um dos

motivos citados no art. 12º do Regulamento 003 de 2019, referente às atividades de pesquisa.

Art. 4º Os casos omissos neste Edital, serão resolvidos pela Direção Acadêmica da Faceli,

junto com a Coordenação de Pesquisa.

Linhares, ES, 30 de Setembro de 2022.

Original assinado

Me. RODRIGO TEIXEIRA COFFLEER

Diretor Acadêmico da Faceli

Original assinado

Me. DIEGO CAMPANA FIOROT

Coordenador de Pesquisa e Extensão da Faceli